ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
ESTADO DE SANTA CATARINA PRIMEIRA SECRETARIA

Ofício GPS/DL/0235/2024

  Florianópolis, 21 de junho de 2024.

Senhor
DEPUTADO FEDERAL VALDIR COBALCHINI
Coordenador do Fórum Parlamentar Catarinense
Brasília/DF

Senhor Coordenador,

                                      Encaminho a Vossa Excelência cópia da Moção nº 0140/2024,
aprovada na Sessão Plenária do dia 20 do corrente mês, de autoria do Senhor
Deputado Cleiton Fossá, manifestando apelo para a realização de obras de ampliação
da terceira faixa no trecho da Rodovia BR-282, no quilômetro 420, localizado no
Município de Vargem Bonita.

Atenciosamente,

Deputada PAULINHA
Primeira Secretária

ELEGIS
Sistema de Processo
Legislativo Eletrônico

Documento assinado eletronicamente por Ana Paula da Silva,
em 21/06/2024, às 15:44.